

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

#### MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal № 631/2.019 CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 1278

14 de Junho de 2024

PG. 1/3



### PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS

CNPJ: 44853331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 — Centro — CEP 19580-000

Anhumas (SP) — Fone: (18) 3286-1140

www.anhumas.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO № 001/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS/SP

## EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

A <u>PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANHUMAS</u>, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão Pública Ltda., **HOMOLOGA o Concurso Público Nº 001/2024 – Anhumas/SP**, para o preenchimento dos cargos de **Operador de Máquinas e Trabalhador Braçal**, realizado no dia 19 de maio de 2024.

A convocação para a contratação dos candidatos habilitados será realizada pela Prefeitura Municipal através de seus órgãos oficiais de publicação.

Sem mais

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Anhumas/SP, 12 de junho de 2024.

ADAILTON CESAR MENOSSI

Prefeito de Anhumas





# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

#### MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal № 631/2.019 CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 1278

14 de Junho de 2024

PG. 2/3



### PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS

CNPJ: 44853331/0001-40
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 — Centro — CEP 19580-000
Anhumas (SP) — Fone: (18) 3286-1140
www.anhumas.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO № 002/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS/SP

## EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

A <u>PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANHUMAS</u>, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão Pública Ltda., **HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2024 – Anhumas/SP**, para o preenchimento das funções de **Estagiário** realizado no dia 19 de maio de 2024.

A convocação para a contratação dos candidatos habilitados será realizada pela Prefeitura Municipal através de seus órgãos oficiais de publicação.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Anhumas/SP, 12 de junho de 2024.

ADAILTON CESAR MENOSSI

Prefeito de Anhumas





# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

#### MUNICÍPIO DE ANHUMAS

Criado a partir da Lei Municipal № 631/2.019 CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

EDIÇÃO Nº 1278

14 de Junho de 2024

PG. 3/3



### PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS

CNPJ: 44853331/0001-40
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 — Centro — CEP 19580-000
Anhumas (SP) — Fone: (18) 3286-1140
www.anhumas.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS/SP

## EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

A <u>PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANHUMAS</u>. Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão Pública Ltda., HOMOLOGA o Processo Seletivo Nº 001/2024 — Anhumas/SP, para o preenchimento das funções de Agente de Desenvolvimento Infantil — ADI, Almoxarife, Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de Farmácia, Auxiliar de Secretaria, Enfermeiro e Operador de Máquinas, realizado no dia 19 de maio de 2024.

A convocação para a contratação dos candidatos habilitados será realizada pela Prefeitura Municipal através de seus órgãos oficiais de publicação.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Anhumas/SP, 12 de junho de 2024.

ADAILTON CESAR MENOSSI

Prefeito de Anhumas

